


Obnova PKO most km 2,418 Hlubočepy

0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	Cena s DPH					1 123 253,28
	DPH 21,00%					194 944,78
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					928 308,49
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				594 536,91
5		Komunikace pozemní				2 906,40
115	521271921	Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	42,000	69,20	2 906,40
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				218 458,20
164	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	197,100	792,00	156 103,20
		<i>Pozn. ocelová nosná konstrukce</i>				
165	628613224	Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	87,500	694,00	60 725,00
		<i>Pozn. chodníkové plechy</i>				
171	629992112	Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	10,000	163,00	1 630,00
		<i>Pozn. Opěra2 na levé straně - vyplnění trhlin</i>				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				92 763,40
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	26,000	95,00	2 470,00
		<i>Pozn. úložné prahy - O1- 13m2 , O2- 13m2</i>				
193	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	1 240,00	4 960,00
216	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu	m	2,000	145,00	290,00
		<i>Pozn. O1 a O2 - 2m</i>				
238	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	19,000	300,00	5 700,00
		<i>Pozn. plocha cca 15-20% z celkové plochy SS - kamen. opěry</i>				
245	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,000	61,80	1 174,20
		<i>Pozn. plocha cca 15-20% z celkové plochy SS - kamen. opěry</i>				
256	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	19,000	192,00	3 648,00
		<i>Pozn. plocha cca 15-20% z celkové plochy SS - kamen. opěry</i>				
260	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,000	30,40	577,60
		<i>Pozn. plocha cca 15-20% z celkové plochy SS - kamen. opěry</i>				
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	19,000	160,00	3 040,00
		<i>Pozn. plocha cca 15-20% z celkové plochy SS - kamen. opěry</i>				
270	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,000	23,40	444,60
		<i>Pozn. plocha cca 15-20% z celkové plochy SS - kamen. opěry</i>				
271	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	22,000	678,00	14 916,00
		<i>Pozn. 40% dle výměrů SS</i>				

Obnova PKO most km 2,418 Hlubočepy

0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				1 123 253,28
		DPH 21,00%				194 944,78
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				928 308,49
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
272	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm <i>Pozn. 25% dle výměrů SS</i>	m2	13,750	1 100,00	15 125,00
275	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm <i>Pozn. 100% dle výměrů SS</i>	m2	55,000	214,00	11 770,00
279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm <i>Pozn. 100% dle výměrů SS</i>	m2	55,000	268,00	14 740,00
280	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) <i>Pozn. hydrofóbní nátěr kamen. části opěry</i>	m2	61,000	228,00	13 908,00
997 Přesun sutě						274 809,26
286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Pozn. 24,88 kontaminovaný křemičitý písek; 0,305 degradovaný beton</i>	t	25,185	81,30	2 047,54
288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	25,185	153,00	3 853,31
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti <i>Pozn. předpokládána skládka Praha 5 - Lahovice do 9,0 km</i>	t	226,665	7,85	1 779,32
292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	25,185	217,00	5 465,15
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17 <i>Pozn. degradovaný beton 0,305 t</i>	t	0,305	1 390,00	423,95
297	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16 <i>Pozn. kontaminovaný křemičitý písek 24,88 t</i>	t	24,880	10 500,00	261 240,00
998 Přesun hmot						5 599,65
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	22,133	253,00	5 599,65
PSV Práce a dodávky PSV						25 611,25
767 Konstrukce zámečnické						22 181,25
344	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů <i>Pozn. chodníkové plechy</i>	m2	43,750	507,00	22 181,25
783 Dokončovací práce - nátěry						1 092,00
362	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	6,000	182,00	1 092,00
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení						2 338,00
383	789355110	Nátěr pásový jednosložkový alkydový tl 50 µm na zařízení s povrchem nečlenitým <i>Pozn. hrany a šrouby</i>	m2	10,000	68,80	688,00

Obnova PKO most km 2,418 Hlubočepy


0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			1 123 253,28	
		DPH 21,00%			194 944,78	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			928 308,49	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
384	789355160	Nátěr pásový dvousložkový epoxidový tl 50 µm na zařízení s povrchem členitým	m2	15,000	110,00	1 650,00
	<i>Pozn.</i>	<i>hrany a šrouby</i>				
HZS Hodinové zúčtovací sazby						21 600,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	100,000	216,00	21 600,00
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka</i>				
URS URS položky						223 307,55
	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m 75+90spodní stavba	m2	165,000	51,39	8 479,71
	941321221	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 310,000	2,03	4 683,66
	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	165,000	38,21	6 304,19
	946221131	Montáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	75,000	168,77	12 657,60
	946221231	Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech 200 kg/m2 v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 050,000	5,08	5 334,65
	946221831	Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	75,000	101,96	7 647,30
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken 225+90 spodní stavba	m2	315,000	16,99	5 353,11
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	4 410,000	0,63	2 791,00
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	315,000	11,43	3 599,51
	628613222	Protikorozní ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	51,400	943,46	48 493,84
	985241110	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3	m3	1,000	7 325,00	7 325,00
	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí S2 (OS-B)	m2	160,000	410,20	65 632,00
	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	55,000	349,26	19 209,08
	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	138,000	186,93	25 796,89
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						63 252,79
VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč						43 252,79
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	865 055,71	43 252,79
VRN7 Provozní vlivy						10 000,00
405	072103000	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace ostatní	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
VRN8 Provozní vlivy						10 000,00
409	072103011	Zajištění DIO komunikace ostatní	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
Celkem						928 308,49

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Obnova PKO most km 2,418 Hlubočepy

0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				1 123 253,28
		DPH 21,00%				194 944,78
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				928 308,49
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4012298

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a7b3976e-66b3-4ff6-ac89-500d60176634

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2023 14:24:00



1fc0ad3e-5b9a-439e-b455-2b47d3b41232